СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2017г.                                     с. Георгиевка                                            №61

Об утверждении реестра муниципальных дорог общего пользования на территории администрации Георгиевский сельсовет Александровского района, Оренбургской области.
          В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 5 ст. 6 Закона Оренбургской области» от 10 ноября 2006 г. № 685/125-IV-ОЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Оренбургской области», ст. 5 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет:
1. Утвердить реестр муниципальных дорог общего пользования на территории администрации Георгиевский сельсовет Александровского района, Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации			                       	    Т.М. Абдразаков.

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре.

Приложение к решению
 Совета депутатов
Георгиевский сельсовет
от 05.05.2017 года № 61

Реестр
муниципальных дорог общего пользования на территории администрации Георгиевский сельсовет Александровского района, Оренбургской области

	№
п/п
	Название
села, улицы

	1
	с. Георгиевка.
ул. Северная

	ул. Школьная

	пер. Степной

	ул. Советская

	ул. Луговая

	2
	с. Курпячево
ул. Центральная

	ул. Школьная

	ул. Малая

	ул. Молодежная

	3
	с. Каяпкулово
ул. Молодежная

	ул. Сагита Агишева

	пер. Нижний

	ул. Заречная

	ул. Степная

	4
	пос. Рощепкино
ул. Рощепкина

	Ул. Тупиковая